representante legal de CONSORCIO INTER ARTCA identificada con el NIT 

No. 901.964.317 - 4, en calidad de contratista anexa póliza de 
cumplimiento estatal CG-1065944 con fecha de expedición el catorce 
(14) julio de 2025 por la compañía Seguros Mundial NIT. 
860.037.013-6 por un valor total asegurado de TREINTA Y OCHO 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($38.278.240,00), en beneficio de 
SERVICIOS INTEGRALES DEL ESTADO COLOMBIANO SIEC SAS 
SOCIEDAD DE ECONOMIA MIXTA SIEC SEM SAS, expedida en Bogotá 
D.C, la cual cumple con las siguientes características: 

• CUMPLIMIENTO: Equivalente al veinte por ciento (20%) del valor